
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DíLO NA vÝMĚNu vEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ NA PĚŠÍM KORIDORU

u STANICE METRA HÁJE

(dále také jen „Dodatek")

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, DIČ: c225572541

ID datové schránky: u5hgkji

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze

Oddíl B, Vložka 5402

bank. Spojení:

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

Č. smlouvy: 195/20

(dále jen „Objednatel”)

Siemens Mobility, s.r.o.

Se Sídlem: Siemensova 2715/1, 155 00, Praha 5

IČO: 069 31 995, DIČ: C206931995

ID datové Schránky: fz742xz

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,

Oddíl C, vložka 291574

bank. Spojení:

Zastoupené: Mgr. MgA. Romanem Kokšalem, jednatelem, Ing. Josefem Capouškem, jednatelem

č. Smlouvy: 445/2020

(dále jen „Zhotovitel“)

(Společně také jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění:



1.1.

1.2.

2.1

2.2

2.3

1. úvoDNí uSTANOvENi
Smluvní strany uzavřely dne 16. 11.2020 na Základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na
veřejnou Zakázku malého rozsahu na Stavební práce s názvem „Výměna Veřejného Osvětlení
na pěším koridoru u Stanice metra Háje" (dále též jen „Veřejná zakázka“) ve Smyslu výjimky
dle §31 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů
(dále též jen „ZZVZ”), a vsouladu se Zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů (dále též jen „Občanský zákoník“), SMLOUVU O DÍLO NA VÝMĚNU
vEŘEJNÉHo oSvĚTLENÍ NA PĚŠI'M KORIDORU U STANICE METRA HÁJE, č. Smlouvy
Objednatele: 195/20, Č. Smlouvy Poskytovatele: 445/2020, (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem jsou Stavební práce spočívající ve výměně (funkčně i morálně Zastaralé) Stávající
osvětlovací soustavy svítidel veřejného Osvětlení na pěším koridoru u Stanice metra Háje Za
novou Osvětlovací soustavu v počtu 164ks podchodových DAL|2 LED svítidel v provedení anti
vandal (včetně dodání dalších deseti (10) ks náhradních svítidel shodných technických
parametrů, které Zhotovitel poskytne Objednateli Zdarma v rámci ceny díla při předání díla
(dále též jen „Dílo“), a v počtu 9ks silničních DALI2 LED Svítidel, dále ve výměně tři (3) dělicích
Skříní a kabelových tras Od ZIVI1270 až ke svítidlům, a to Za podmínek sjednaných ve Smlouvě.
Smluvní Strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle ČI. 12.
OdSt. 12.10 Smlouvy tento Dodatek.

Z. PŘEDMĚT DODATKU
Předmětem tohoto Dodatku je potvrzení Změny termínu dokončení, předání a převzetí Díla,
které dle Smlouvy mělo být nejpozději do 10.12.2020.
Důvody pro změnu terminu dokončení, předání a převzetí Díla jsou následující:

2.2.1 Bezpodmínečný požadavek Městské Části Praha 11, jakožto vlastníka dotčené
infrastruktury, na Odstranění Zkorodovaných ČáStí na nosných konstrukcích
svítidel a provedeni Ochranného nátěru v místě instalace nových LED svítidel.
Požadavek Městské Části Praha 11, respektive jejím Zástupcem Společnosti
Jihoměstská majetková, as., byl Zaznamenán ve Stavebním deníku a Stvrzen
podpisem Zástupce Společnosti Jihoměstská majetková, a.s.

2.2.2 Četné vynucené přerušení instalace Silových kabelů Z důvodu nevhodných
klimatických podmínek a dodržení technologických postupů daných
výrobcem. Nevhodnost klimatických podmínek v daných termínech je
Zaznamenána ve stavebním deníku.

2.2.3 Nemožnost realizovat Část Díla v rozsahu 18kS podchodových DAL|2 LED
svítidel v provedení anti vandal vč. přívodních kabelů (dále také „Část Díla“)
s Ohledem na Skutečnost, že investor objektu umístěného v podchodu metra
Háje (konkrétně viz Příloha č. 1 - zákres dotčené Oblasti a foto a Příloha č.2 -
položkový rozpočet Části Díla), Společnost ARKALYCKÁ, s.r.O., Malé náměstí
138/4, 110 00 Praha, IČO: 26712181, DIČ: C226712181, provádí rekonstrukci
Objektu, jejíž Součástí je rovněž rekonstrukce podhledů, do nichž mají být
osazena podchodová DAL|2 LED Svítidla, a která je v prodlení.

V návaznosti na odst. 2.1 a 2.2 tohoto článku Dodatku se Smluvní Strany dohodly na Změně či.
2 DOBA REALIZACE DÍLA odst. 2.1 Smlouvy tak, že její původní Znění se ruší a nahrazuje
následujícím textem:

L.)



2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

2.1 Za celkovou dobu realizace Díla Se považuje počet kalendářních dnů od předání

staveniště Zhotovite/í Objednatelem do ukončení' a předání dokončeněho Díla

Zhotovitelem Objednatelí vsou/adu Stouto Smlouvou a vrozsahu dokumentace

Veřejné Zakázky, při dodržení všech technologických postupů. Předpokládané

Zahájení realizace Díla je ode dne nabytí' účinnosti této Smlouvy. Termín dokončení,

předání a převzetí Díla Zhotovitelem Objednatelí je nejpozději do 22. 12. 2020,

s výjimkou Části Díla zahrnující 18ks podchodových DAL/2 LED svítidel v provedeni

anti vandal vč. přivodnich kabelů, přičemž tato Část Díla bude dokončena, předána

a převzata nejpozději do 30. 05. 2021.

V Souvislosti Se Změnou obsaženou v odst. 2.3 tohoto Dodatku dojde rovněž ke Změně čl. 4

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 4.8 tak, že jeho původní Znění Se ruší a nahrazuje
následujícím textem:

4.8 Zhotovitel vystaví daňový doklad -fakturu na skutečně provedené práce dokončené,

předané a převzaté do 22. 12. 2020. Fakturu vystaví po řádném předání' a převzetí

praci dokončených do 22. 12. 2020 bez Zjevných vad a nedodělků Objednate/em

(případně po podepsánízápisu o odstranění' vad a nedodělků uvedených v protokolu

o předání a převzetí dila) a po provedeni kontrolní revize Objednatelem. Zhotovitel

vystaví Závěrečnou fakturu do 100% Ceny dila poté, co dojde k dokončení, předání' a

převzetí' Zbývající Části Díla zahrnující 18ks podchodových DAL/2 LED svítidel

v provedení anti vana'a/ vč. přívodních kabelů. Fakturu vystaví' po řádném předání a

převzetí Díla bez zjevných vad a nedodě/ků Objednate/em (případně po podepsání'

zápisu o odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla)

a po proveden/'kontrolní revize Objednatelem.

Smluvní Strany konstatují, že výše uvedené Změny jsou v Souladu S ČI. 2 DOBA REALIZACE DÍLA

odst. 2.3 a 2.4 Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

Veškeré pojmy či definice, pokud Z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný
význam jako ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají tímto Dodatkem nezměněné a v platnosti.

Bude-li nebo Stane-li Se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné,

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné Od tohoto

Dodatku jako celku, při Zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní Strany Se Zavazují bez

Zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném Smyslu, nahradit takové

ustanovení ustanovením, které bude Svým Obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a

účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelne'ho.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění

prostřednictvím registru Smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon

O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany berou dále na vědomí, že tento

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Objednatel Zašle tento Dodatek Správci registru smluv k uveřejnění bez Zbytečného odkladu,

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek Zaslán

k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru Smluv, není žádná ze Smluvních Stran

b)



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Oprávněna požadovat po druhé Smluvní Straně náhradu škody ani jiné újmy, která byji v této
Souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní Strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3
Občanského Zákoníku. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle ustanoveníš
1765 Odst. 2 Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto Dodatku považují Za Obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Občanského Zákoníku a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez
stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž Objednatel Obdrží jedno (1)
vyhotovení a Poskytovatel Obdržíjedno (1) vyhotovení.

Smluvní Strany prohlašují, že Si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho Obsahu
Zcela porozuměly, je jim bez pochybnosti Srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření
tohoto Dodatku Známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn
nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho Obsah je projevem jejich
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojuji zástupci obou Smluvních
stran Své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: Příloha č. 1 - Zákres dotčené oblasti a foto

Příloha č. 2 - položkový rozpočet Části Díla

Objednatel Zhotovitel
47 ˇ 9 _lŽ' ŽUŽU 7€ářøv z ćíT' GI, 7 ť . ć7zv Z á?

ú' 111/112 dne V dne

Mgr. MgA. Roman' ,Kokšal

Jednatel

Technologie lavního města Prahy, as. Siemens Mobility, S.r.o.

-Q -i?~ .7127.0
.AI ,IČ . ,5/ /i ıívıĹV dne **ff) _z 4× ` 7/) lí/ 1,' ,V /l „.\/; ,Č Č dne / ˇ 4/ _ Č

.
Tomáš Novotný Ing. Josef Čapoušek

místopředseda představenstva jednatel

Technologie hlavního města Prahy, a.s. Siemens Mobility, s.r.o.



F""l7"

íloha č. 1 - Zákres dotčené Oblasti a foto

Akce: vÝMĚNA vEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ NA PĚŠÍM KORIDORU u STANICE METRA HÁJE
PIII! ` 'iv 51'64

4777510 „_ .m v1 „__
Rekonsłr, 3;?91“

Část Díla ‹-
>termírıem _ _

d0304542021 7- I ' r .. ‹ :a 419170
(à

ˇ ~; 472495
znmxwëz 4 m
994m ìnmqı LQ na
'3m ı/.ušı EE 1 h

WMS? 477404
ı .ı 4 `ı

„ / „Am Küfnnphjfiıfı! ft)
477427398 I

'x

4291/4

' mnm'ˇ [7270031 »n
ü; ` ' .

.ıPMťNâKA

.J

,..__ .__-M
471 mmżflfiˇ'm

`z; ˇ výšgˇfi"471885 " ' N ` Ý fl
_. „__-m f u' ar vafñìľ'*





Příloha č.2 - položkový rozpočet Části Dlla
NÁZEV S

NÁZEV P
DATUM

Položka

TAVBY:

ROFESE;
ZPRACOVÁNÍ;

Popis

Výměna veřejného Osvětlení na pěším koridoru u Stanice Metra Háje
Technologie hlavního města Prahy, as.
Dělnlcká 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
vEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Měrná
jednotka Množství

Dodávka -
Jednotková

cena
[Kč]

Montáž-
jednotková

Cena

[Kč]

Dodávka
celkem

[Kč]

Montáž
celkem

[Kč]

Cena
celkem

lKč]
Předmět díla

DEMONTÁŽE
11. Demontáž stávajıcího Svíhdla x „x 10,00
12. Demontáž kabelů VO lAYKY, CYKV) Ze Stávajlcı konstrukce 30,00
1,3, Demontáž Stávaflclch kabelových làvek 3

3

30,00
1.4, Demontáž Stávajíclch podhledù 3M 100,00

SILOVÉ KABELY, KABELovÉ TRASV, zEMNI PRÁCE - dodávka a montáž

22.
Kabelový drátový žlab rozměr 250×50×1000rnm včetně uchycení (vodorovné i
horlzontálnlj včetně přícnytek sro kabely 40,00

24,
Svítidlo 1 ("Dodchodové"l dle požadované Speclhkace a Světelných výpočtů,
d'lver DALI? vč recyklačního poplatku 18,00

29, Kabel CVKV SJ x 1,5mm2, volně uloženv 60,00
Celková cena v Kč bez DPH za dílo - pro účely hodnocení: ("Cena Díla'ˇI




